INTERVENTI DI EDILIZIA STRADALE
CONCLUSI DA 01/05/2022 AL 31/07/2023

APPROVAZIONE
PROGETTO

APPROVAZIONE
AGGIUDICAZIONE

APPROVAZIONE CRE O
COLLAUDO

INIZIO

FINE

CIG

Ccup

INTERVENTO

N°

DEL

N° DEL

N° DEL

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE

LAVORI

IMPORTO TOTALE
PROGETTO

COSTO GLOBALE
INTERVENTO

CONSISTENZA

unita misura

quantita

8668804B5B]

H17H21000390003

SP 5 "MALEGNO-BORNOQ" - INTERVENTO
PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA
SEDE STRADALE AL KM 18+450 IN LOC.
PALINE DEL COMUNE DI BORNO.
Applicativo 3 lotto 5 manutenzione

668

29/04/2021

668| 29/04/2021

96

vl

07/06/2022

RTI - COSEPI SRL
(MANDATARIA) - LANZETTI
DOMENICO SRL, FILIPPI
PALMINO SRL, PIANTONI
SEVERO SRL e SIAS SPA
(MANDANTI)

0344470166

05/05/2021

25/06/2021

70.666,03 €]

92.371,49€

8811350C09

H67H21000250003

SP 38 - INTERVENTO URGENTE DI MESSA|
IN SICUREZZA DEL VERSANTE DAL KM
2+600 AL KM 4+600 - IN COMUNE DI
TREMOSINE - | LOTTO

969

29/06/2021

1107| 23/07/2021]

8

[y

19/01/2023|

EFDILCOM SRL

0909260226

02/08/2021

11/11/2021

1.000.000,00 €

758.840,48€

MQ

1500

8906708FF1]

H77H18001550004

BITUMATURA STRAORDINARIA DELLE
STRADE PROVINCIALI - D.M. 49/2018 -
ANNO 2021- APPLICATIVO 9 accordo
quadro bitumati

1406

16/09/2021]

1406| 16/09/2021]

11

~

24/01/2023

r.t.i. NOVASTRADE/Gruppo
Adige Bitumi Spa, Frantoio
Fondovalle Srl e Sias Spa

03224280986

25/10/2021

20/05/2022

4.660.762,49 €

5.606.534,06 €

MQ

418000

8888518D15]

H67H20000360003

SP 38 TREMOSINE TIGNALE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL
PONTE AL KM. 14+387 NEL COMUNE DI
TREMOSINE SUL GARDA

1329

03/09/2021

13

[}

04/02/2022

25

=

09/02/2023

PERINI BENIAMINO & C. SNC

01691560989

21/03/2022

15/07/2022,

185.000,00€

182.630,38€

ML

882409518E|

H97H20001920005

SP 77 BORGOSATOLLO CASTENEDOLO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL
PONTE AL KM. 1+256 IN COMUNE DI
BORGOSATOLLO

1037

15/07/2021]

1474| 27/09/2021]

26.

N

13/02/2023|

52 COSTRUZIONI SRL

04649780659

05/01/2022

24/11/2022

365.000,00€

369.360,00€

ML

84141865F1

H37H20000190003

SP 53 AIALE- IRMA - MARMENTINO
PONTE SUL FIUME MELLA IN
DIRAMAZIONE DALLA SP BS 345 DELLA
VAL TROMPIA AL KM. 0+011 NEL
COMUNE DI BOVEGNO

1330

05/10/2020

1643| 20/11/2020,

79

=

28/04/2023

EFDILCOM SRL

0909260226

27/11/2020

28/12/2022

450.000,00 €

526.628,90€

ML

10,4

8346409A96

H17H19002370003

SP BS 345 “DELLE TRE VALLI” MESSA IN
SICUREZZA DELLA SEDE STRADALE TRA
LA PROGRESSIVA KM 44+200 E LA
PROG.VA 44+300 IN COMUNE DI COLLIO
(rocarol)

956

28/07/2020

1209| 09/09/2020)

84

[

08/05/2023

STE.PA SRL

07480020630

20/04/2021

05/10/2022

600.000,00 €

606.818,16 €

ML

80

9456794947

H27H19002110003

SPBS 45 bis GARDESANA OCCIDENTALE -
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI
PONTI AL KM 28+100 E AL KM 22+851
NEI COMUNI DI MANERBIO E BASSANO
BRESCIANO - OPERE DI
COMPLETAMENTO - BARRIERE DI
SICUREZZA

1987

04/11/2022

1987| 04/11/2022,

1473| 11/07/2023

SIAS SEGNALETICA STRADALE
SPA

01854400981

12/12/2022,

22/12/2022

83.903,82 €

83.526,67 €

ML

267

946337501A)

H27H19002110003

SPBS 45 bis GARDESANA OCCIDENTALE -
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI
PONTI AL KM 28+100 E AL KM 22+851
NEI COMUNI DI MANERBIO E BASSANO
BRESCIANO - OPERE DI
COMPLETAMENTO - GIUNTI

1986

04/11/2022

1986| 04/11/2022,

1485| 11/07/2023

ALFA E OMEGA Costruzioni srl -
Societa con- Unico Socio

04822710655

21/03/2023

09/06/2023

60.403,03 €

77.978,36 €

ML

80

Z9E3851E18)

H27H19002110003

SPBS 45 bis GARDESANA OCCIDENTALE -
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI
PONTI AL KM 28+100 E AL KM 22+851
NEI COMUNI DI Z9E3851E18MANERBIO
E BASSANO BRESCIANO - OPERE DI

COMPLETAMENTO - LAVORI STRADALI

2003

08/11/2022

2003 04/11/2022

1467| 10/07/2023

NOVASTRADE SRL

3224280986

14/11/2022]

28/12/2022

42.936,74 €]

41.040,42 €

ML

180




